



## **Weekend w Krakowie - sprawdź, co się dzieje!**

2025-01-19

**Przed nami ferie zimowe. Miasto przygotowało bardzo bogatą ofertę kulturalną i sportową dla dzieci i młodzieży. A już w ten weekend nie zabraknie ciekawych wydarzeń - warsztaty, spacer detektywistyczny w Willi Decjusza, koncert kolęd. W Krakowie nie można się nudzić!**

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce [Dzielnice!](#)

---

### **[Świętuj z Muzeum Krakowa urodziny Stanisława Wyspiańskiego](#)**

15 stycznia 1869 roku w Krakowie przyszedł na świat Stanisław Mateusz Ignacy Wyspiański – wyjątkowy artysta, którego wyobraźnia nie znała granic. Z okazji jego urodzin Muzeum Krakowa zaprasza na cykl wydarzeń. Spektakl „Wesele” w reżyserii Janusza Klemensa będzie można zobaczyć dziś, 19 stycznia.

### **[Ferie w Willi Decjusza](#)**

W ferie zimowe odbywają się indywidualne zwiedzania (z audioprzewodnikiem w j. polskim lub angielskim) zabytkowych wnętrz Willi Decjusza. Najbliższe spotkanie w niedzielę w godz. 11.00–18.00. Na niedzielę dla dzieci w wieku 6–9 lat przygotowano również spacer detektywistyczny – Tajemnica Josta.

### **[Noworoczna odsłona pałacu Potockich](#)**

W niedzielę, w ramach „Literackich Chwil”, czyli niedzielnych warsztatów dla dzieci i rodzin, podczas których pałac Potockich opanowuje energia najmłodszych entuzjastów literatury odbędą się warsztaty prowadzone przez Beata Kwiecińska i Maciej Dąbrowski – twórców INSPIRO, organizatorów warsztatów dla dzieci i nagradzanych animatorów kultury.

### **[Koncert „Kraków - kolędowe serce świata” w Dworku Białooprądnickim](#)**

Już dzisiaj, 19 stycznia o godz. 17.00 w sali Kominkowej przy ul. Papierniczej 2 odbędzie się wyjątkowy koncert kolęd, łączący kontynenty, kraje, kultury, regiony i wyznania. Do udziału w bezpłatnym wydarzeniu zapraszają Fundacja Equinum oraz Centrum Kultury Dworek Białooprądnicki.

### **[Nowohuckie lodowisko - rozrywka dla małych i dużych](#)**

Łyżwy i wszystko co cię z tym wiąże - 800 m2 śliskiej powierzchni, wypożyczalnia pełna sprzętu, piruety, skoki i atrakcyjne wywrotki są dostępne na lodowisku przed Nowohuckim Centrum Kultury.



**Magiczny  
Kraków**

### **Wystawa Jana Bosaka**

Wystawę prac Jana Bosaka „Na ziemi, w powietrzu, na morzu”, która swój wernisaż miała 16 stycznia można oglądać w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej przy ulicy Rajskiej 1.

### **„Geometria” - wystawa Krakowskiego Klubu Fotograficznego**

Wystawą „Geometria” Krakowskiego Klubu Fotograficznego Nowohuckie Centrum Kultury rozpoczyna projekt pod hasłem „70 wystaw na 70-lecie”. Wystawę można oglądać w Foto-Galerii do 2 marca.

---

Zbliżają się ferie zimowe. Na ten czas, od 18 do 31 stycznia, będą obowiązywać specjalne rozkłady jazdy wybranych linii autobusowych oraz tramwajowych. Więcej w [komunikacie](#).